Nguyện xin Tam Bảo và các vị Hộ Pháp hãy ban rải Thần Lực giúp cho các bậc ân nhân của con với tất cả chúng hữu tình mau chóng tránh được mọi lỗi lầm, thực chứng được Chính Pháp Giải Thoát.

Cuối mùa Thu năm Canh Dần (2010)
HUYỀN THANH (**Nguyễn Vũ Tài**) kính ghi

HÌNH TƯỢNG CỦA THÂM SA ĐẠI TƯỚNG

.) Mật Giáo ghi nhận hình tượng của Thâm Sa Đại Tướng theo các thuyết sau:

_ **Đồ Tượng Sao** quyển 10 nói: “Vị Thần này có hai hình:

1_ Tay trái cầm con rắn xanh, co cánh tay phải giương lòng bàn tay để trước ngực.